

Tuusniemen kunta
Kunnanhallitus

Asia Vaellusreitin Seinävuori-Kaavinkoski kilometripylväiden (viitoituksen)
uusiminen

Koillis-Tuusniemen kyläyhdistyksen ry:n yleinen kokous on päättänyt 13.3.2022 pitämässään kokouksessa esittää Tuusniemen kunnanhallitukselle, että kyseisen vaellusreitin viitoitus tulee uusiksi.

Kyläyhdistyksen johtokunta on hyväksynyt esitystekstin sisällön 10.4.2022 pidetyssä kokouksessa.

Taustaa ja perustelut

Vaellusreitin viitoitus on rakennettu vähän yli 20 vuotta sitten. Reitin kokonaispituus on n. 22 km ja kilometripylväitä on alunpitäen ollut n.20 kpl.

Kilometripylväiden käyttöikä on tullut tiensä päähän. Pylväät lahoavat ja viitat eivät pysy pylväissä vaan tippuvat ja rikkoontuvat maastoon. Käyttökelvottomia pylväitä on jo useita. Vaeltajien eksymisriski kasvaa ja reitin käytettävyys heikkenee koko ajan. Tämä korostuu erityisesti korona-aikana lisääntyneen käytön vuoksi.

Asiantila on informoitu kunnan tekniselle johtajalle ja vapaa-aikasihteerille useaan otteeseen. Mm. vuoden 2021 kesäradiossa kunnan tekninen johtaja lupasi julkisesti hoitaa asian kuntoon.

Tämän lisäksi kyläyhdistyksen puheenjohtaja on muistuttanut teknistä johtajaa 25.10.2021 lähetetyllä sähköpostilla.

Myös vapaa-aikasihteerillä on pyrkinyt edistämään korjausmäärärahan löytämistä. Niin kummalliselta kuin saattaa kuulostaa, asia ei ole edennyt.

Reitin huoltotoimenpiteistä huolehtii Koillis-Tuusniemen kyläyhdistys vuotuisen sopimuksen puitteissa. Siihen ei sisälly kilometripylväiden uusimiset. Se edustaa investointiluonteista toimenpidettä. Kokonaiskustannukset viitoituksen uusimiseksi ovat kymmenen tuhannen euron luokkaa, jopa enemmänkin. Toteutustapa määrittelee lopulliset kustannukset.

Selvyyden vuoksi todettakoon, että esitys ei koske reittimerkkejä (paalu, jonka yläosa on maalattu punaiseksi), joita on 40-50 metrin välein koko reiti osalla. Niiden tarpeellinen uusiminen tehdään vuosittaisten hoitotoimenpiteiden osana.

Esityksen vakuudeksi



Matti Rahunen
Koillis-Tuusniemen kyläyhdistys ry, pj

Liite

Kuva: Elokuu 2021, lahotyvinen kilometripylväs